
ZARZĄDZENIE NR 191/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów środków,
oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Skokach

w roku 2023

Na podstawie .art. 30 ust. 2pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku,

póz. 40 ze zmianami) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., póz. 1270 ze zmianami), postanawiam w Zarządzeniu Nr 214/2022

z dnia 23 grudnia 2022 roku, w Zarządzeniu Nr 28/2023 z dnia 24 lutego 2023 roku,
w Zarządzeniu Nr 38/2023 z dnia 13 marca 2023 roku. w Zarządzeniu Nr 72/2023 z dnia
27 kwietnia 2023 roku, w Zarządzeniu Nr 90/2023 z dnia 12 maj a 2023 roku, w Zarządzeniu
Nr 134/2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku, w Zarządzeniu 144/2023 z dnia l ł lipca 2023 roku,
w Zarządzeniu Nr 169/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 roku oraz w Zarządzenie Nr 183/2023 z dnia
15 września 2023 roku, w sprawie ustalenia planów finansowych zadań zleconych w podziale na

dysponentów środków, oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta

i Gminy w Skokach w roku 2023, wprowadzić następujące zmiany :

§ l. l. Ustalić nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień 28 września

2023 roku, dla których dysponentem środków finansowych jest Krajowe Biuro Wyborcze, zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia.

l .2. Ustalić nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień 28 września

2023 roku, realizowanych przez Urząd, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 191/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 28 września 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w

2023 r.

Krajowe Biuro Wyborcze

Klasyfikacja

Działl

1

751

Rozdział

2

75101

75108

75110

§

2010

2010

2010

Grupa

3

1400

1100

1400

1100

Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli,ochrony prawa i
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Wybory do Sejmu i Senatu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
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wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 iit. a uofp)

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zieconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

RAZEM

Dotacje

5

65 006,00

2 057,00

2 057,00

62 260,00

62 260,00

689,00

689,00

65 006,00
4r

Wydatki

6

65 006,00

2 057,00

2 057,00

62 260,00

35 000,00

27 260,00

689,00

689,00i

y 006,00
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Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 191,2023

Burmistrzg Miasta i Gminy Skoki

z dnia 28 września 2023 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami w 2023 r.

Urząd

Klasyfikacja

Dział?

1

010

750

751

ozdzi

2

01095

75011

75101

§

2010

2010

Grupa

3

1100

1400

1400

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki bieżące związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
[art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo- gminnym) ustawami

tA/ynagrodzenia i składki od nich naliczane
;art..236List.3pkt1 lit, a uofp)

Jrzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli, ochrony prawa i
sądownictwa

Jrzędy naczelnych organów władzy
3aństwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje

5

575220,37

575220,37

575220,37

117592,00

117592,00

117592,00

65 006,00

2 057.00

Wydatki

6

575220,37

575220,37

568229,61

6990,76

117592,00

117592,00

117592,00

65 006,00

2 057,00



801

75108

75110

80153

2010

2010

2010

2010

1400

1100

1400

1100

1200

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naiiczane
(art. 236 ust3 pkt 1 lit. a uofp)

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki bieżące związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit
b uofp)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art..236ust.3pkt1 lit. a uofp)

Referenda ogóinokrajowe i konstytucyjne

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki bieżące związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.,236 ust. 3 pkt 1 iit.
b uofp)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3
pkt 2 ustawy)

RAZEM

2 057,00

62 260,00

62 260,00

689,00

689,00

28967,18

28967,18

28967,18

786 785,55

2 057,00

62 260,00

35 000,00

27 260,00

689,00

689,00

28967,18

28967,18

28967,18

786 785,55
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